Daiber

JN1845 Pantalon de travail pour la pluie

/@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du co6té

Mesures en cm

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

1/2 ceinture étirée

longueur du coté

42
345 g
1/10

56
146 g
1/20

42

33,00 cm
55,00 cm
45,00 cm
105,00 cm

56

47,00 cm
70,00 cm
59,00 cm
113,00 cm

44
358 g
1/20

58
4259
1/20

44

35,00 cm
57,00 cm
47,00 cm
107,00 cm

58

49,00 cm
72,00 cm
61,00 cm
114,00 cm

Pantalon de pluie unisexe pratique a enfiler, usage polyvalent

Matériau élastique imperméable au vent et a I'eau (colonne d'eau de
10.000 mm)

Coutures étanches

Ceinture élastique avec cordon et stoppeur

Acceés caché des deux cOtés au pantalon en dessous

De longs zips dissimulés avec rebord sur le c6té pour faciliter I'enfilage
du pantalon avec des chaussures

Fermetures velcro a I'extrémité des jambes pour ajuster la largeur
Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur la
jambe et la fermeture Velcro

Tissu: Tissu extérieur: 60% polyester,
40% polyuréthane
Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 61046300

Conseils d' entretien:

E AR A

46 48 50 52 54

3679 3789 388¢g 398 ¢ 4089
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

60 62 64 66 68

440 g 454 g 460 g 473 ¢g 481¢g
1/10 1/10 1/10 1/10 1/10

46 48 50 52 54

37,00 cm 39,00 cm 41,00 cm 43,00 cm 45,00 cm
60,00 cm 62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm
49,00 cm 51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm 57,00 cm
108,00 cm 109,00 cm 110,00 cm 111,00 cm 112,00 cm
60 62 64 66 68

51,00 cm 54,00 cm 56,00 cm 58,00 cm 61,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 77,00 cm 78,50 cm 80,00 cm
63,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm 73,00 cm
115,00 cm 117,00 cm 117,00 cm 118,00 cm 118,00 cm



Couleurs disponibles

M rarine (296C) M roir (blacke) M iive (74970)

Features

OEKO-TEX® Stoff
Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.

]
i
L
23
25

STANDARD
100

£
5
£
g
=

Colonne d'eau a partir de 1.500 mm
La capacité a résister a la pression d‘eau sans que I‘humidité pénetre dans un matériau est représentée par la

colonne d‘eau (mm). La norme minimale est une colonne de 1.500 mm.

Coutures étanchées

@ Afin d‘éviter que I'humidité ne pénétre dans le tissu, les coutures peuvent étre étanchées grace a un adhésif. Les

coutures étanches sont a 100% imperméables.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:05


http://www.tcpdf.org

