


Pantalon de pluie unisexe pratique à enfiler, usage polyvalent

Matériau élastique imperméable au vent et à l'eau (colonne d'eau de 10.000 mm)

Coutures étanches

Ceinture élastique avec cordon et stoppeur

Accès caché des deux côtés au pantalon en dessous

De longs zips dissimulés avec rebord sur le côté pour faciliter l'enfilage du pantalon avec des chaussures

Fermetures velcro à l'extrémité des jambes pour ajuster la largeur

Éléments réfléchissants (sans fonction de protection/sans EPI) sur la jambe et la fermeture Velcro

Tissu:

Tissu extérieur: 60% polyester,
40% polyuréthane

Pays d'origine:

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier:

61046300

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	42	44	46	48	50	52	54
Poids en g	345 g	358 g	367 g	378 g	388 g	398 g	408 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	56	58	60	62	64	66	68
Poids en g	146 g	425 g	440 g	454 g	460 g	473 g	481 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

Mesures en cm	42	44	46	48	50	52	54
1/2 ceinture détendue	33,00 cm	35,00 cm	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm	43,00 cm	45,00 cm
1/2 hanche	55,00 cm	57,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm
1/2 ceinture étirée	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm	57,00 cm
longueur du côté	105,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm

Mesures en cm	56	58	60	62	64	66	68
1/2 ceinture détendue	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	56,00 cm	58,00 cm	61,00 cm
1/2 hanche	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	77,00 cm	78,50 cm	80,00 cm
1/2 ceinture étirée	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm	73,00 cm
longueur du côté	113,00 cm	114,00 cm	115,00 cm	117,00 cm	117,00 cm	118,00 cm	118,00 cm

Couleurs disponibles

marine (296C)

noir (blackC)

olive (7497C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Le tissu de cet article a été testé pour les substances nocives et certifié selon STANDARD 100 par OEKO-TEX®.



Colonne d'eau à partir de 1.500 mm

La capacité à résister à la pression d'eau sans que l'humidité pénètre dans un matériau est représentée par la colonne d'eau (mm). La norme minimale est une colonne de 1.500 mm.



Coutures étanchées

Afin d'éviter que l'humidité ne pénètre dans le tissu, les coutures peuvent être étanchées grâce à un adhésif. Les coutures étanches sont à 100% imperméables.